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Individua virus e malware noti e di nuova generazione grazie all’utilizzo di tecnologie Euristiche.

DEEP SCAN: tecnologia che identifica virus polimorfici.

MACRO VIRUS ANALYSER: rileva macro virus di nuova generazione.

INTRUSION DETECTION: tecnologia in grado di segnalare l’intrusione di virus e malware non
riconosciuti e/o di nuova generazione.

Rimuove virus noti e di nuova generazione grazie alle funzioni speciali dei Tools di riparazione.

Protegge con scudi residenti a 32 e 64 bit che bloccano in tempo reale i tentativi di infezione dai 
virus e dai malware riconosciuti.

Vir.IT SCAN MAIL: Scudo a 32 bit per Win 95/98/ME® e Win 2000/XP/Server 2003® per il blocco 
preventivo delle e-mail con allegati infetti.

Vir.IT Console CLIENT / SERVER: modulo per la gestione centralizzata degli aggiornamenti dei 
software in rete LAN.

Aggiornamento automatico delle firme e dei software dell’intera suite via Internet.

Vir.IT PERSONAL FIREWALL: per Win 95/98/ME® e Win 2000/XP/Server 2003®, protegge il computer 
dalle intrusioni indesiderate e dagli attacchi hacker.

Assistenza telefonica e on-line diretta dal produttore in lingua italiana.

Installazione centralizzata in rete locale attraverso Active Directory.

Una soluzione completa...
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12 	 Vir.IT eXplorer PRO si propone di soddisfare le 
esigenze di sicurezza sia degli utenti privati sia degli 
enti/imprese. Questi ultimi, in particolare, sono i 
soggetti che oggi più che mai hanno la necessità di 
essere assistiti e supportati da professionisti della 
sicurezza informatica per risolvere problematiche 
legate a virus e malware di nuova generazione 
cioè non ancora intercettati dagli antivirus. Il 
servizio offerto va dall’individuazione di possibili 
minacce virali di nuova generazione alla loro analisi 
e successiva rimozione, senza dover attendere 
settimane sperando in un  aggiornamento che 
risolva il problema. 
	

	 La professionalità e il supporto diretto del team 
di sviluppo sono i plus offerti dalla nostra società 
per difendere il vostro patrimonio informatico 
da virus, spyware, trojan, backdoor, BHO, dialer, 
adware, hijacker, keylogger, worm, rootkit, 
fraudtool e malware informatici. Nella suite
Vir.IT eXplorer PRO troverete i software e i servizi 
adatti per la protezione del Vostro business.

Leggero & Professionale...

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

S. Madre di Dio

S. Basilio

S. Genoveffa

S. Ermete

S. Amelia

Epifania di N. 

S.S. Raimondo di P.

Battesimo di Gesù

S. Giuliano

S. Aldo

S. Igino

S. Modesto

S. Ilario

S. Felice

S. Mauro

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

S. Marcello

S. Antonio ab.

S. Liberata

S. Mario

S. Sebastiano

S. Agnese

S. Vincenzo

S. Emerenziana

S. Francesco di S.

Conv. di S. Paolo

SS. Tito e Timoteo

S. Angela Merici

S. Valerio

S. Costanzo

S. Martina

S. Giovanni Bosco

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì
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Vir.IT eXplorer-PRO
Anti-Virus - Anti-Spyware

Personal-Firewall

Vir.IT eXplorer PRO è un pacchetto software 
antivirus per l’identificazione, la rimozione e la 
protezione dei computer da virus, spyware, trojan, 
backdoor, BHO, dialer, adware, hijacker, keylogger, 
worm, rootkit, fraudtool, malware e la protezione 
dalle intrusioni indesiderate degli hacker.
Utilizzabile con efficacia ed efficienza sui S.O. 
Microsoft Windows ®.

Multipiattaforma...

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

S. Verdiana

Pres. del Signore

S. Biagio

S. Gilberto

S. Agata

S. Paolo Miki

S. Teodoro

S. Girolamo Emil.

S. Apollonia

S. Arnaldo

N.S. di Lourdes

S. Eulalia

S. Maura m.

S. Valentino

S. Faustino

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

S. Giuliana

S. Donato

S. Simone

S. Mansueto

S. Silvano

S. Eleonora

Le Ceneri

S. Renzo

S. Edilberto

S. Cesario

1ª Quar. - S. Romeo

S. Leandro

S. Romano

S. Giusto

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì 
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Vir.IT eXplorer-PRO
Anti-Virus - Anti-Spyware

Personal-Firewall

Vir.IT eXplorer PRO è costituito dai moduli:

•	 Vir.IT eXplorer per la ricerca e la rimozione dei 
virus e dei malware informatici.

•	 Vir.IT Security Monitor per la protezione
real-time dagli attacchi di virus e malware e il 
blocco preventivo di file infetti.

•	 Vir.IT Scan Mail per il controllo preventivo della 
posta elettronica.

•	 Vir.IT Personal FireWall per la protezione dalle 
intrusioni durante la navigazione.

•	 Vir.IT Console Client / Server per la 
gestione centralizzata in rete locale della suite e 
la distribuzione automatica degli aggiornamenti a 
tutti i computer della rete LAN.

Completo & Modulare...

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

S. Albino

S. Basileo

S. Cunegonda

2ª Quar. - S. Casimiro

S. Adriano

S. Giordano

S. Felicita

S. Giovanni

S. Francesca

S. Simplicio

3ª Quar. - S. Costantino

S. Massimiliano

S. Arrigo

S. Matilde

S. Longino

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

S. Eriberto

Festa dell’Unità d’Italia

4ª Quar. - S. Salvatore

S. Giuseppe

S. Alessandra

S. Benedetto

S. Lea

S. Turibio

S. Romolo

5ª Quar. - Annunc. del Signore

S. Teodoro

S. Augusto

S. Sisto

S. Secondo

S. Amedeo

S. Beniamino

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato 
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REQUISITI  DI  SISTEMA
I software per i Sistemi Operativi

indicati sono contenuti su CD-ROM

Windows ® NT/2000
Processore Pentium
o superiore
32/64 MB di RAM
24 MB di spazio su disco
Unità CD-ROM

Windows ® 95/98/ME
Processore 80486
o superiore
24 MB di RAM
24 MB di spazio su disco
Unità CD-ROM

Windows ® XP/2003/Vista
Processore Pentium
o superiore
512 MB di RAM
�32 MB di spazio su disco
Unità CD-ROM

Windows ® 2008/7
Processore Pentium
o superiore
512 MB di RAM�
32 MB di spazio su disco
Unità CD-ROM

Agile & Versatile...

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

di Passione - Le Palme

S. Francesco

S. Riccardo

S. Isidoro

S. Vincenzo

S. Guglielmo

S. Ermanno

Pasqua

Lunedì dell’Angelo

S. Terenzio

S. Stanislao

S. Giulio

S. Martino

S. Abbondio

Divina Misericordia

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

S. Lamberto

S. Aniceto

S. Galdino

S. Ermogene

S. Adalgisa

S. Anselmo

SS. Sotero e Caio

S. Giorgio

S. Fedele

Festa della Liberazione

S. Cleto

S. Zita

S. Valeria

S. Caterina

S. Pio

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì 
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Individua virus e 
malware noti e di 
nuova generazione 
grazie all’utilizzo di 
tecnologie Euristiche.

DEEP SCAN
tecnologia che 
identifica virus 

polimorfici.

Analisi approfondita...

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

S. Giuseppe

S. Atanasio

S.  Filippo

SS. Silvano e Nereo

S. Pellegrino

S. Giuditta

S. Flavia

S. Desiderato

S. Gregorio

S. Antonino

S. Fabio

S. Rossana

B.V.M di Fatima

S. Mattia ap.

S. Torquato

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

S. Ubaldo

S. Pasquale

S. Giovanni I papa

S. Pietro di M.

Ascensione

S. Vittorio

S. Rita da Cascia

S. Desiderio

Beata V. Maria

S. Beda

S. Filippo Neri

Pentecoste - S. Agostino

S. Emilio

S. Massimino

S. Felice

S. Angela

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì 
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MACRO VIRUS 
ANALYSER
rileva macro virus di 
nuova generazione.

INTRUSION DETECTION
tecnologia in grado di 
segnalare l’intrusione 

di virus e malware non
riconosciuti e/o di 

nuova generazione.

Protezione & Aggiornamento pro-attivo...

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

S. Giustino

Festa della Repubblica

SS. Trinità

S. Quirino

S. Bonifacio

S. Norberto

S. Roberto

S. Medardo

SS. Efrem e Primo

Corpus Domini

S. Barnaba

S. Guido

S. Antonio da Pad.

S. Eliseo

SS. Cuore di Gesù

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

SS. Cuore Imm. di Maria

S. Gregorio

S. Marina

S. Gervasio

S. Silverio

S. Luigi

S. Paolino

S. Lanfranco

Nat. S. Giovanni B.

S. Guglielmo

S. Virgilio

S. Cirillo

S. Ireneo m.

SS. Pietro e Paolo

SS. Primi Martiri

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato 
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Rimuove virus noti e 
di nuova generazione 
grazie alle funzioni 
speciali dei Tools di 
riparazione.

Installazione 
centralizzata
in rete locale 

attraverso Active 
Directory.

Efficace & Efficiente...

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

S. Teobaldo

S. Ottone

S. Tommaso ap.

S. Elisabetta di P.

S. Antonio M.Z.

S. Maria Goretti

S. Edda

S. Priscilla

S. Armando

S. Felicita

S. Benedetto

S. Fortunato

S. Enrico

S. Camillo

S. Bonaventura

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

N.S. del Carmelo

S. Alessio

S. Calogero

S. Simaco

S. Elia

S. Lorenzo da B.

S. Maria Maddalena

S. Brigida

S. Cristina

S. Giacomo ap.

SS. Anna e Gioacchino

S. Liliana

S. Nazario

S. Marta

S. Pietro

S. Ignazio

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì 
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Protegge con scudi 
residenti a 32 e 64 
bit che bloccano in 
tempo reale i tentativi 
di infezione dai 
virus e dai malware 
riconosciuti.

Vir.IT SCAN MAIL
Scudo a 32 bit per Win 
95/98/ME® e Win 2000/

XP/Server 2003® per 
il blocco preventivo 

delle e-mail con 
allegati infetti.

Protezione real-time...

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

S. Alfonso

S. Eusebio

S. Lidia

S. Giovanni M. V.

Madonna della neve

Trasfig. del Signore

S. Gaetano

S. Domenico

S. Fermo

S. Lorenzo

S. Chiara

S. Giuliano

S. Ponziano

S. Alfredo

Assunzione V. Maria

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

S. Rocco

S. Giacinto

S. Elena

S. Italo

S. Bernardo

S. Pio X papa

S. Maria regina

S. Rosa da Lima

S. Bartolomeo

S. Ludovico

S. Alessandro

S. Monica

S. Agostino

Martirio S. Giovanni

S. Faustina

S. Aristide

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì 
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Vir.IT Console
CLIENT / SERVER
modulo per la gestione 
centralizzata degli 
aggiornamenti dei 
software in rete LAN.

Vir.IT Console Server
Il modulo Vir.IT Console Server, installato su 
un unico computer collegato ad internet designato 
come server antivirus, dopo aver prelevato da 
internet l’ultimo aggiornamento rilasciato, provvede 
a renderlo disponibile automaticamente a tutti i 
client in base alla tipologia del sistema operativo 
installato.

Vir.IT Console Client
Preleva l’aggiornamento da Vir.IT Console Server 
attraverso la LAN aggiornando in modo automatico 
la Suite Vir.IT eXplorer PRO installata sul client.

Efficace & Efficiente in rete locale...

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

S. Egidio

S. Elpidio

S. Gregorio

S. Rosalia

S. Vittorino

S. Umberto

S. Regina

Natività B. Vergine

S. Sergio

S. Nicola

S. Diomede

SS. Nome di Maria

S. Giovanni

Santa Croce

B.V. Addolorata

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

SS. Cornelio e Cipriano

S. Roberto

S. Sofia

S. Gennaro

S. Eustachio

S. Matteo

S. Maurizio

S. Lino papa

S. Pacifico

S. Aurelia

SS. Cosma e Damiano

S. Vincenzo

S. Venceslao

S. Michele

S. Girolamo

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica
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Vir.IT PERSONAL FIREWALL
protegge il computer dalle 
intrusioni indesiderate e 
dagli attacchi hacker.

Vir.IT Personal FireWall è un software per il 
blocco preventivo delle intrusioni indesiderate e 
dagli attacchi degli hacker. Il software permette di 
impostare opportune regole per rendere più sicura la 
navigazione Web e impedire o limitare la possibilità a 
software o hacker di introdursi in modo fraudolento 
nel computer. Il software permette di aggiornare 
le regole real-time durante la navigazione; inoltre 
dispone di regole già pre-impostate su 3 livelli di 
sicurezza (ALTO; MEDIO; BASSO) per facilitarne 
l’utilizzo agli utenti meno esperti.

Per Win 95/98/ME® e Win 2000/XP/Server 2003® 32 bit.

Protegge dalle intrusioni...

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

S. Teresa

SS. Angeli Custodi

S. Gerardo

S. Francesco d’Assisi

S. Placido

S. Bruno

N. S. del Rosario

S. Pelagia

S. Dionigi

S. Daniele

S. Firminio

S. Serafino

S. Edoardo re

S. Callisto I papa

S. Teresa d’Avila

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

S. Edvige

S. Ignazio

S. Luca

S. Laura

S. Irene

S. Orsola

S. Donato

S. Giovanni da C.

S. Antonio M. C.

S. Daria

S. Evaristo papa

S. Fiorenzo

S. Simone

S. Ermelinda

S. Germano

S. Lucilla

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì 
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Aggiornamento 
automatico delle 
firme e dei software 
dell’intera suite
via internet.

Assistenza telefonica 
e on-line diretta

dal produttore
in lingua italiana.

Supporto tecnico qualificato e professionale...

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Tutti i Santi

Comm. dei Defunti

S. Silvia

S. Carlo Borromeo

S. Zaccaria

S. Leonardo

S. Ernesto

S. Goffredo

S. Oreste

S. Leone Magno

S. Martino di Tours

S. Renato

S. Diego

S. Giocondo

S. Alberto Magno

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

S. Margherita

S. Elisabetta

S. Oddone

S. Fausto

S. Benigno

Presentez. B. V. Maria

S. Cecilia

S. Clemente

S. Flora

Cristo Re

S. Corrado

S. Virgilio

S. Giacomo

S. Saturnino

S. Andrea
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Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì 
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C.R.A.M.
Centro Ricerche
Anti-Malware

è possibile inviare qualsiasi file sospetto (infetto o 
presunto tale) presente sul computer ai ricercatori 
del C.R.A.M. della TG Soft, che lo sottoporranno ad 
una attenta ed approfondita analisi per individuare la 
presenza di eventuale codice malware. La tecnologia 
Intrusion Detection, integrata in Vir.IT Security 
Monitor, analizza in tempo reale i programmi in 
esecuzione automatica e segnala eventuali intrusioni 
con l’opportunità di invio al Centro Ricerche. Nel caso in 
cui venga riscontrato del codice malware, gli analisti del 
C.R.A.M. procedono a classificarne il livello di pericolosità 
e viene messa a punto una soluzione per la sua univoca 
identificazione e rimozione fornita prioritariamente al 
cliente interessato e resa poi disponibile a tutti i clienti 
tramite gli aggiornamenti giornalieri.

La ricerca prima di tutto... 
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S. Ansano

S. Bibiana

S. Francesco

S. Barbara

S. Giulio

S. Nicola

S. Ambrogio

Immacolata Concezione

S. Siro

N. S. di Loreto

S. Damaso papa

S. Giovanna

S. Lucia

S. Giovanni

S. Valeriano

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

S. Albina

S. Lazzaro

S. Graziano

S. Fausta

S. Liberato

S. Pietro

S. Francesca

S. Vittoria

S. Irma

Natività del Signore

S. Stefano

S. Giovanni

SS. Innocenti MM.

S. Tommaso

S. Famiglia di Nazareth

S. Silvestro
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Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì 


